
UCHWAŁA NR VI/228/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w użyczenie wyposażenia instalacji 

alarmowej: DWA-102 MANIPULATOR STERUJĄCY PANELAMI 5, 10 i 15 

CYFROWYMI ORAZ ALFANUMERYCZNYMI, a także  DWA-110 PANEL 

WYŚWIETLAJĄCY (10 cyfr), pozostających w ewidencji środków trwałych  

w Starostwie Powiatowym w Zduńskiej Woli 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) Zarząd Powiatu 

Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

  

§1. Wyraża się zgodę na przekazanie w użyczenie Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Zduńskiej Woli wyposażenia instalacji alarmowej: 

DWA-102 MANIPULATOR STERUJĄCY PANELAMI 5, 10 i 15 CYFROWYMI 

ORAZ ALFANUMERYCZNYMI, a także  DWA-110 PANEL WYŚWIETLAJĄCY   

(10 cyfr), będących w ewidencji środków trwałych w Starostwie Powiatowym 

w Zduńskiej Woli, na podstawie umowy użyczenia na okres od 6 listopada 2023 r. do 

7 listopada 2028 r.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zduńskowolskiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

   

 

 

    Przewodniczący Zarządu:              

Hanna Iwaniuk 

 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik     

 

Marcin Łabędzki 

 

Jadwiga Ziółkowska 

 

Tomasz Ziółkowski 
 


